
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области

д. Остапово
06.03.2023   года                                                                     № _42____

О внесении изменений в постановление администрации Остаповского
сельского поселения № 38 от 04.05.2018 года  «Об утверждении

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности в органах
местного самоуправления  Остаповского сельского поселения и членов

их семей на официальном сайте администрации Остаповского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" и предоставления  этих сведений общероссийским,
региональным и местным средствам 

массовой информации для опубликования

     В соответствии с Федеральным законом  от 06.02.2023 года № 12- ФЗ от
«О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон   «Об  общих  принципах
организации  публичной  власти  в  субъектах  Российской  Федерации  »  »,
Администрация Остаповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие   изменения  в   Порядок  размещения  сведений  о
доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  лиц,  замещающих муниципальные  должности  в  органах
местного самоуправления  Остаповского  сельского  поселения  и  членов  их
семей  на  официальном  сайте  администрации  Остаповского  сельского
поселения  в  информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"  и
предоставления  этих сведений общероссийским, региональным и местным
средствам  массовой  информации  для  опубликования»,  утвержденный
постановлением администрации Остапвоского сельского поселения №  38 от
04.05.2018 года. 

1.1. исключить в пункте 1 Порядка слова «депутатов Совета Остаповского 
сельского поселения »;
1.2. исключить в пункте 5 Порядка слова « и депутатами Совета 
Остаповского сельского поселения».
2. Дополнить настоящий  пункт 2 Порядка  подпунктом следующего 
содержания:



«д) обобщенная информация  об исполнении (ненадлежащем исполнении) 
депутатами Совета Остаповского сельского поселения обязанности 
представить сведения  о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера.
3.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте 
Остапвоского сельского поселения .
4 . Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Остаповского сельского поселения                В.Д. Богуславский 


	Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

